
Uchwała Nr  1585 / 62 / V / 2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie:

rozwiązania umów stypendialnych nr 300195/61/2014/2, 300294/72/2014/2 zawartych 
w ramach projektu DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U.
z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r.  poz. 1649 z późn. zm.), § 4 lit.  b oraz § 7 ust.  21 i  22
Regulaminu  przyznawania  stypendiów  w  ramach  projektu  „DoktoRIS  –  Program  stypendialny  na  rzecz
innowacyjnego Śląska” w roku akademickim 2012/2013 i w latach następnych, w brzmieniu nadanym uchwałą
nr V/5/7/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 lutego 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r.
poz. 957), § 8 ust. 1 lit. d oraz ust. 2 i 3 umowy stypendialnej nr 300195/61/2014/2, § 8 ust. 1 lit. d oraz ust. 2 i 3
umowy stypendialnej nr 300294/72/2014/2.
 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Rozwiązuje  się  umowę  stypendialną  nr  300195/61/2014/2 zawartą  w  ramach  projektu

„DoktoRIS  –  Program stypendialny  na  rzecz  innowacyjnego  Śląska”  w  dniu  30  marca  

2015  roku  w  Katowicach  pomiędzy  Województwem  Śląskim  a  Panem  Krystianem

Mistewiczem. Rozwiązanie umowy następuje ze skutkiem od dnia 1 sierpnia 2015 r.

§ 2

Rozwiązuje  się  umowę  stypendialną  nr  300294/72/2014/2  zawartą  w  ramach  projektu

„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska” w dniu 20 stycznia  

2015 roku w Katowicach pomiędzy Województwem Śląskim a Panią Gabrielą  Kamińską.

Rozwiązanie umowy następuje ze skutkiem od dnia 1 sierpnia 2015 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ....................................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa ....................................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ....................................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ....................................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ....................................


	Uchwała Nr 1585 / 62 / V / 2015
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego


